
Zápis z výborové schůze ze dne 14.11.2010 
 
Místo konání: Litvínov 
 
PŘÍTOMNI : 
 
Výbor: pí.Říhová, p.Chroust, p.Jura 
KRK: p. Jonáš, p.Navrátilík 
Omluvena: pí. Kejvalová, pí. Tomešková 
 
PROGRAM: 

 
1. Úvod 
2. Kontrola zápisu z předchozího zasedání 
3. Rozšíření kompetencí pí. Říhové 
4. Zadávání titulu klubový šampion 
5. Propozice a poplatky na klubových výstavách 
6. Rozpočet na r. 2011 
7. Smlouva ke speciální výstavě plemene 
8. Připomínky k webovým stránkám 
9. Revize dokumentů SCHSČ 
10. Čipování 
11. Diskuze 

 
1. Úvod 
  Představení programu výborové schůze 
 
2.Kontrola zápisu z předchozího zasedání 
 *  Plánované akce pro rok 2011 – úkol splněn 
 V roce 2011 se uskuteční tři výstavy. 
  - Klubová se zadáváním titulu klubový vítěz, pořádaná při MVP Praha 
  - Speciální výstava, pořádaná ve Slaném 
  - Klubová bez zadávání titulu klubový vítěz, pořádaná při MVP Praha 
 
 *  Uzavření smlouvy o střídání pořadatelství speciální výstavy s KCHSČ – úkol trvá 
 Pí. Říhová domluví přesný termín a místo schůzky s KCHSČ. 
  
 *  Financování akcí SCHSC – úkol splněn  
 P. Chroustem byl předložen předběžný rozpočet a byl rozeslán jednotlivým členům výboru. 
 
 *  Čipování – úkol splněn 
 Na www stránkách bude uveřejněna oprava pravidel čipování, nabídka pro nákup čteček i 

s postupem objednání. Včetně toho upozornění: „ Spolek schválil nákup jedné čtečky pro 
potřeby členů, tuto si bude možné v příštím roce zapůjčit. – zajistí p. Chroust a p. Jura 
 

 *  Smlouva s ČMKU – úkol trvá, projednání na členské schůzi 
 V současné době je stále uzavřena smlouva s poplatkem. Její revize bude projednána na 
 nejbližší členské schůzi. 
 
 *  Chovatelský servis pro nečleny – úkol splněn.  

Uveřejněno na www stránkách. Prověřit zda je na webu aktuální verze. 
 
 *  Chovné podmínky – úkol splněn 
 Uveřejněno na www stránkách. 
 
 *  Chovatelská směrnice – úkol splněn. 
 Uveřejněno na www stránkách. Doplnit tabulku příbuznosti. 
 *  Zpravodaj – úkol splněn. 
 Schválena účast SCHSC v Ročence za rok 2010. 
 



*  Zapojení členů 
 Do novinek umístit žádost o spolupráci pro další členy SCHSC. 
 
*  Svod psů 
 Přehlídka plemeníků bude uskutečněna v rámci výroční klubové výstavy v roce 2012. 
 
*  Projednání členství ve SCHSC, zlepšení podmínek pro členy – úkol trvá. 
 Bude projednáno na nejbližší členské schůzi. 
 
*  Stanovení časové dostupnosti – úkol splněn. 
 Na www stránkách změnit časovou dostupnost pí. Tomeškové na „zastupuje pí. Říhová“ 
 
*  Stížnosti – Příspěvek na pHM pro pí. Tomeškovou. 
 P. Chroust kontaktuje pí. Kejvalovou ohledně způsobu vyplacení. 
 
3. Rozšíření kompetencí pí. Říhové 
 Do odvolání zastupuje pí. Tomeškovou pí. Říhová. 
 
4. Zadávání titulu Klubový šampion  
 P. Chroust prezentoval podklady pro zadávání titulů „ Klubový junior šampion“, 

„ Klubový šampion“ a „ Klubový veterán šampion“. Dále zjistí podmínky a možnosti zadávání 
Titulu „ Klubový šampion výkonu“. Podklady rozešle mailem členům výboru a KRK. 

 
5. Propozice a poplatky na klubových výstavách  
 P. Chroust zašle p. Kučerovi doklad, že se na výstavě nebude vybírat vstupné. 
 Propozice a zadávání titulu „Klubový vítěz“ budou upraveny po schůzce s KCHSC. 
 Schválena rozdílná výše poplatků pro členy SCHSC a nečleny.   
 
6. Rozpočet na rok 2011  
 Předběžný rozpočet k pořádaným výstavám v roce 2011 byl předložen a schválen. 
 Spolkový rozpočet bude předložen na členské schůzi. 
 
7. Smlouva ke speciální výstavě 
 Pí. Říhová domluví přesný termín a místo schůzky s KCHSČ. 
 
8. Připomínky k www stránkám 
 Byly projednány připomínky k obsahu a vzhledu www stránek. Změny bodou provedeny do 
 další schůze. Do sekce KLUB umístit odkaz na zápisy ze schůzí. 
 
9. Revize dokumentů SCHSC 
 P. Navrátilík prověří zda máme všechny potřebné dokumenty. 
 Schválena podoba krycího listu, přihlášky vrhu a vzoru smlouvy o krycím poplatku. 
 
10. Čipování 
 Na www stránkách upravit podmínky pro čipování dle směrnice EU. 
 
11.  Diskuze 
 Na www stránky vložit „Řád ochrany zvířat při chovu psů“. 
 V novinkách uveřejnit varování ohledně výkupu psů. 
 Pí. Říhová kontaktuje Komoru veterinárních lékařů ohledně změny informací v databázi 
 Posuzovatelů DKK. 
 Smlouva o zapůjčení, pronájmu a spoluvlastnictví psa/feny. Návrhy zašle p. Chroust a  

p. Jonáš. 
 
 
Zpracoval: Michal Jura 
Za správnost: Jaroslava Říhová 
 
 
 


